東実空連第 2206号

令和 4年 7月 11日

 団体会員 各位

 個人会員 各位

一般社団法人東日本実業団空手道連盟

代表理事・会長 保 坂 三 藏

（公 印 省 略）

第 56回東日本実業団空手道選手権大会の

開催について（通知）

     時下、会員各位におかれましては、日頃より当連盟に対しご理解ご協力を賜り心より感謝

申し上げます。新型コロナウィルスの感染拡大の影響により、昨年一昨年と大会中止を余儀

なく致しましたが、このほど大会開催の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、下記日程にて大会を開催致しますので、別紙、大会実施要項を参照の上、

お申込み下さい。

記

  １．開催日時  令和 4年 10月 22日（土） 午前 9時~午後 5時

  ２．開催場所  東京武道館 1階 大武道場

  ３．種目及び出場費

No. 種 目 参加資格 出場費

１ 組手 男子団体戦 3 人制 1 チーム（5 名エントリー可） 1 チーム 5,000 円

２ 組手 個人戦
男子 ・ 女子 1 名 3,000 円

３ 形   個人戦

４ 組手マスターズ個人戦 男子（大会当日年齢 40 歳以上）

女子（大会当日年齢 30 歳以上）
1 名 3,000 円

５ 形マスターズ個人戦

６ 少年の部

小学生（小学 5・6 年生）

   組手（男女別）

   形（男女混合）

中学生

   組手（男女別）

   形（男女混合）

1 種目 1 名 2,000 円

      追記） １．参加人数によって試合形式を変更する場合があります。

           ２．加盟団体の皆様のお知合いで今大会に出場希望の方がいましたら、加盟団体の所属で大

会に参加できます。

           ３．参加選手は、段位資格（初段以上）。マスターズ及び少年種目は有級でも可とする。

           ４．連盟年会費納入の未確認及び過年度未納の場合は、大会への出場はできませんので事前

に納入をお願い致します。

  ４．申込締切  令和 4年 8月 27日（土）厳守

  ５．出場申込について

    １） 出場申込書に必要事項を記入し、大会出場参加費送金後の利用明細票の写しを添付し

       下記送付先まで送付して下さい。大会出場申込書は、手書き版と電子版の 2種類を用意

しています。 いすれも、当連盟ホームページよりダウンロードして下さい。

尚、申込は郵送又はメールにて受付いたします。

          申 込 先     大会委員長 戸向和雄 （携帯電話 090-2674-5954）

                       ・郵送の場合   〒191-0001   東京都日野市栄町 3-13-14

                                                戸向 和雄 宛て

                       ・ＰＣメールの場合   tomukai.k@outlook.jp

mailto:tomukai.k@outlook.jp

２）大会参加費の振込は、下記内容を参照の上、郵便局備付けの振込取扱票（青色）に必要

事項を記入し、送金して下さい。送金手数料は、申込者の負担となります。尚、返金は

できませんので予め、ご了承ください。

現金による申込受付は、致しません。

      電子ファイルでの申込の際は、大会出場費送金後、利用明細票等のコピーを申込先

まで郵送してください。

【 振込先 】 金 融 機 関 ： ゆうちょ銀行（青色：払込取扱票）

               口座記号・番号 ： ００１４０－７－９０６１３

            加 入 者 名 ： （一社）東日本実業団空手道連盟

※ ご依頼人の欄には、送金者の住所、氏名、ご連絡先電話番号を必ずご記入下さい。

※ 入金内容が不明な場合は、当連盟よりご連絡を差し上げる場合があります。

    ３）連盟会員の方で、令和 4年度連盟年会費又は過年度年会費を納入されていない団体は、

大会には出場できません。令和 4年度及び過年度連盟費納入されていない団体は事前に納

入をお願い致します。

   ６．大会審判員について

      大会出場団体より 1名ないし 2名の審判員の派遣をお願い致します。

      別紙、大会審判員登録書に必要事項を記入の上、下記送付先にメール又は郵送して

ください。

      大会開催一週間前に大会審判員講習会を行います。 大会審判員に登録された先生方は、

      必ず参加を願い致します。

      講習会の日程は決まり次第、ご連絡いたします。

   ７．大会係員について

      大会出場団体より 2名〜3名の大会係員要員の派遣をお願いします。また連盟加盟団体

      におかれましても、2名〜3名の大会係員要員の派遣にご協力をお願いします。

      別紙大会係員登録書に必要事項を記入の上、下記送付先及びメールにて送付して下さい。

      大会当日は、昼食・謝金を準備いたします。

      尚、大会開催一週間前に係員講習会（主にコート係員）を行いますので、係員登録され

      た方は、必ず参加して下さい。

      講習会の日程等は、決まり次第、ご連絡いたします。

８．会場までのアクセスについて

      会場までは、公共交通機関をご利用ください。